Coordenação de Licitação, Anexo III, Ala “A” do Palácio do Planalto, sala 207, em Brasília 

– DF, nos dias úteis no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h horas. 

14. PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 O preço da contratação está estimado em R$ 255.040,20 (duzentos e cinquenta e cinco 

mil, quarenta reais e vinte centavos). 

14.2 Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão na conta do seguinte 

Programa de Trabalho: 04.122.2101.2000.0001, PTRes: 085454 e ND: 3390.39. 

15. CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

15.1 Findo o processo licitatório, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, após regularmente

[...]

5.1.3 o valor do contrato permaneça economicamente vantajoso para a Administração; 

5.1.4 a contratada manifeste expressamente interesse na prorrogação. 

6. VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

6.1 O valor anual dos serviços está estimado em R$255.040,20 (duzentos e cinquenta e cinco 

mil, quarenta reais e vinte centavos). 

6.2 Os recursos necessários ao atendimento da despesa correrão por conta da Unidade 

Gestora: 110001- Secretaria de Administração. 

7. OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

7.1 Caberá ao licitante vencedor: 

7.1.1 Cumprir todas as exigências constantes do Termo de Referência.